ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ NOTIFICAÇÃO 003/2018

A Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN, por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, NOTIFICA a Empresa **DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA**, pessoa jurídica de direito privado, com sede à Rua Dr. Poty Nóbrega, 1495 – Lagoa Nova – Natal/RN, CEP. 59056-180, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.826.043/0001-60, para que, no prazo de 05 dias úteis, apresente defesa prévia referente a conduta da mesma consistente no não comparecimento da empresa supracitada para assinatura de Ata de Registro de Preços.

A empresa fica ciente de que o não cumprimento do prazo estipulado para apresentação da defesa prévia, bem como, a inobservância das condições estabelecidas para o assinatura de Ata de Registro de Preços, a sujeitarão às penalizações constantes do Edital de Licitação Nº 024/2018 – PP, nos subitens 19.1.1 e 19.1.2, em conformidade com o artigo 7º da Lei Nº 10.520/2002.

· Impedimento de licitar e contratar com a União, Estados e Municípios, pelo período de até 05 (cinco) anos (Lei 10.520/2002, art. 7°), conforme registrado nos subitens 19.1.1 e 19.1.2 do Edital de Licitação.

A defesa prévia deverá ser protocolada na Sede da Prefeitura Municipal de Riacho da Cruz/RN, Avenida Camila de Léllis, 285 — Centro — Riacho da Cruz/RN, CEP. 59.820-000 no prazo especificado após a publicação desta Notificação em Imprensa Oficial.

Riacho da Cruz/RN, 11 de julho de 2018.

TEMISTOCLES MAIS DE LUCENA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Riacho da Cruz

Publicado por: Fábio Maximiliano Diogenes Souza Código Identificador:5FE94BBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 12/07/2018. Edição 1808 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/